
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ГИМНАЗИЯ № 6» Г. ПЕРМИ 

ПРИКАЗ 

 

 

 

Об утверждении  графика питания учащихся 

и режиме работы пищеблока 

в МАОУ «Гимназия № 6» г. Перми 
 

 

 

 
На основании приказа начальника департамента образования 

администрации г. Перми «Об организации питания в подведомственных 
муниципальных  общеобразовательных учреждениях в 2023-2024 учебном 
году» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график питания учащихся и режим работы пищеблока  

(Приложение№ 1). 

2. Искендеровой Т.Н., секретарю руководителя, разместить документы на 

сайте гимназии до 11.09.2023 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор гимназии      Е.А. Васильева  

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/26-01-02/4-24 от 08.09.2023. Исполнитель: Васильева Е.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.09.2023 15:22



 

 Приложение № 1 

к приказу директора 

 

 

УТВЕРЖДАЮ: 

Директор МАОУ «Гимназия № 6»  г. 

Перми 

Е.А. Васильева  

 

 

 

 

График работы  

столовой МАОУ «Гимназия № 6» г. Перми 

на 2023-2024 учебный год 

 
День недели Время работы 

Понедельник-пятница 09.00-16.00 

Суббота 09.00-12.30 

 

График питания учащихся в столовой 

 
Время Классы 

1 перемена 1-2 классы 

(09.10-10.30)  
2 перемена 3-4 классы 

(11.10-11.30)  
3 перемена 5-6 классы 

(12.10-12.30)  
4 перемена 7α, 7β, 8 а, 8 β 

(13.10-13.30)  
5 перемена 

(14.10-14.30) 
8 б ,9а, 9β  

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/26-01-02/4-24 от 08.09.2023. Исполнитель: Васильева Е.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.09.2023 15:22


	1
	2

